[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  23.08.2017 г.  № 505
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ  на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества МО Красноуфимский округ, утвержденным решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.02.2016 г. №  380, руководствуясь ст. 22, 47, 48, 56  Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Дополнить п.1 ст.4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ на 2017 год, утвержденный Решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 02.11.2016 г. №436, следующим содержанием:
1.1. «автобус КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765360039055, год изготовления: 2006 г., цвет золотисто-желтый, государственный регистрационный знак: У 896РА96;

1.2. автобус КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765360038585, год изготовления: 2006 г., цвет золотисто-желтый, государственный регистрационный знак: СС 22666;

1.3. нежилое здание, площадью 23,9 кв.м. и земельный участок площадью 3500 кв.м., находящиеся по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район, с.Юва, ул.1 Мая, д.32;

1.4. здание пожарного депо, площадью 77,1 кв.м., и земельный участок, находящиеся по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район, д.Средний Баяк, ул.Новая, д.1 А».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцева П.А.).

Председатель Думы
МО Красноуфимский округ                                                  П.А. Вышегородцев

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                           О.В. Ряписов